
令和 6 年 10 月 

お得意先各位 

 株式会社 岐阜折込センター  

〒500-8384岐阜市薮田南４丁目 16-3 

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015 
西濃営業所 TEL(0584)88-1860 

 

衆議院議員選挙に伴う折込不可のお知らせ 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、衆議院議員選挙の投票日が１０月２７日（日）に決定いたしました。

これに伴い投開票日翌日の１０月２８日（月）の朝刊は開票速報掲載の為、 

新聞販売店への到着時間が大幅に遅れることが予想されます。 

従いまして、投開票日翌日の折込広告の取扱いはお受け出来なくなりました。 

誠に勝手なお願いではございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解と  

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

折込不可日 

１０月２８日（月）朝刊 

  

以上 


